
 

ZARZĄDZENIE NR 1588/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 156 im. ks. kard. A. S. 

Sapiehy z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej 

przy ul. Centralnej 39, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki 

oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 156 im. ks. kard. A. S. 

Sapiehy z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej  

przy ul. Centralnej 39, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 28 obręb 54 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00273734/3, stanowiącej własność 

Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki 

oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia  

i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej 

wymienionymi podmiotami: 

1) D. Nowak; 

2) D. Król-Hanula; 

3) Małgorzata Leszczyńska Logicum; 

4) Agnieszka Różańska Akademia J. Obcych SMART CHAT; 

5) Stowarzyszenie Sportowe GRACJA; 

6) TUTORE Poland Łódź; 

7) 2SPORT Sławomir Daciuk; 

8) Body Soul GiFT Magdalena Pierzchała; 

9) IMPERIA Cezary Szymański; 

10) Stowarzyszenie Sportowe Radwansport; 

11) Elżbieta Broś FHUP „Brel"; 

12) EVEREST Radosław Kuć; 

13) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna; 

14) Murka Magdalena Dydowicz; 

15) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12C; 

16) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12D; 

17) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12E; 

18) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sikorki 10; 

19) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12F; 

20) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12B; 

21) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sikorki 12, 14, 16; 



22) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12H; 

23) Beata Kocierz „Nieruchomości, Zarządzanie i Administrowanie" Wspólnota Mieszkaniowa 

Aleja Pokoju 81A i 81B; 

24) Beata Kocierz „Nieruchomości, Zarządzanie i Administrowanie" Wspólnota Mieszkaniowa 

Aleja Pokoju 83D i 83E; 

25) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12G; 

26) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom  

ul. Sołtysowska 12I; 

27) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sołtysowska 12A; 

28) Greń Nieruchomości Tomasz Greń - Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sołtysowska 23A; 

29) Michał Chytrzyński ADNIER Wspólnota Mieszkaniowa ul. Śliwkowa 8; 

30) Administracja Nieruchomości MEEST Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sołtysowska 1; 

31) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Centralna 32; 

32) Nieruchomości, Zarządzanie i Administrowanie Monika Wójtowicz Wspólnota 

Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Dolna 12; 

33) K. Jaworski; 

34) Mitrahome Dorota Garczyńska - Wspólnota Mieszkaniowa ul. Centralna 43B; 

35) Jadwiga Łukaszewska - Wspólnota Mieszkaniowa Budynków nr 10K i L  

przy ul. Sołtysowskiej;  

36) Jadwiga Łukaszewska - Wspólnota Mieszkaniowa Budynków nr 10H i J  

przy ul. Sołtysowskiej; 

37) Jadwiga Łukaszewska - Wspólnota Mieszkaniowa Budynków nr 10F i G  

przy ul. Sołtysowskiej; 

38) Jadwiga Łukaszewska - Wspólnota Mieszkaniowa Budynków nr 10 E  

przy ul. Sołtysowskiej. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 156 im. ks. kard. A. S. Sapiehy z siedzibą w Krakowie,  

ul. Centralna 39. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 156 im. ks. kard. A. S. Sapiehy  

z siedzibą w Krakowie, ul. Centralna 39, do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie  

na przedmiotowych umowach najmu; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132, z 2023 r. poz. 588) oraz wytycznych ujętych  

w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 

spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 156 im. ks. kard. A. S. Sapiehy z siedzibą w Krakowie, 

ul. Centralna 39. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
 


